Folsom Lake College

Feeder High School Enrollment and Performance Report

Bella Vista High School

FOLSOM LAKE COLLEGE
EL DORADO CENTER ¢ RANCHO CORDOVA CENTER

This report reflects the enroliment and performance of Bella Vista High School (BVHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of BVHS graduates, the number that enrolled at FLC the
subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of BVHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row D shows the
number of FLC students whose records identify BVHS as the high school of last attendance, irrespective of

when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D)

Fall2009 | Fall2010 = Fall2011 | Fall 2012

A # of Bella Vista HS grads enrolling in FLC's fall term 16 20 20 38
B % of FLC's fall student headcount 0.2% 0.2% 0.2% 0.4%
¢ # of Advanced Ed students from BVHS 1 0 1 0
# of FLC students identifying BVHS as the last
109 109 11 147
high school they attended >

The following table shows the proportion of BVHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

BVHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall '11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge = Ponderosa Vista del Lago

Class semester Class HS HS HS HS HS \
376 20 5.3% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 BVHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
BVHS Grads o o o o 0 o o
at FLC (N=38) 56.8% 43.2% 3.0% 9.1% 0.0% 9.1% 78.8%
FLC Overall o 0 0 o o 0 o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of BVHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester

Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'

Bella Vista High School 20 12.3 11.2 2.83 81.6%
Primary Feeder HS #1 - 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

' The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of BVHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester

Spring 2012 Performance at FLC

# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 | Cmplid S12 S12 Rat_e2 S12
Bella Vista High School 20 85.0% 12.1 10.12 2.56 79.7%
Primary Feeder HS #1 -- 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #2 -- 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%

G Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 -- 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

" The proportion of students enrolled in one or more classes in the 75.0% 1.3 10.13 2.55 80.4%

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of BVHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Bella Vista High School 20 70.0% 12.7 11.71 2.62 87.0%
Primary Feeder HS #1 -- 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of BVHS 2010 graduates enrol
at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
EF10 BVHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation?’ | Probation® _ Probation® Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o o
(N = 19) 89.5% 10.5%
At end of S11 o o 0
(N = 16) 75.0% 12.5% 12.5%
At end of F11 o o 0 o
(N = 14) 71.4% 71% 14.3% 71%
F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools
At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%

' 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
) FOLSOM LAKE COLLEGE
Feeder ngh School Enrollment and Performance Report EL DORADO CENTER + RANCHO CORDOVA CENTER

Cordova High School

This report reflects the enroliment and performance of Cordova High School (CHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of CHS graduates, the number that enrolled at FLC the
subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of CHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify CHS as the high school of last attendance, irrespective of

when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011 | Fall 2012
A # of Cordova HS grads enrolling in FLC's fall term 62 74 60 63
B % of FLC's fall student headcount 0.7% 0.9% 0.7% 0.7%
¢ # of Advanced Ed students from CHS 15 3 1 0
# of FLC students identifying CHS as the last
240 288 293 311
° high school they attended

The following table shows the proportion of CHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011 semester
It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

CHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall "11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago

Class semester Class HS HS HS HS HS \
328 63 19.2% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 CHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
CHS Grads o o o o o o o
at FLC (N=63) 50.0% 50.0% 10.3% 12.8% 23.1% 15.4% 38.5%
FLC Overall 0 0 o o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of CHS 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Cordova High School 60 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #1 - 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of CHS 2011 graduates enrolled at FLC. F¢
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Cordova High School 60 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #1 -- 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #2 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
G Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of CHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Cordova High School 74 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #1 -- 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of CHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 CHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’

At end of F10 o o

(N=71) 88.7% 11.3%
At end of S11 o o o

(N = 66) 71.2% 21.2% 7.6%
At end of F11 o o o o

(N =51) 68.6% 7.8% 21.6% 2.0%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 89.2% 9.4% 1.4%
At end of S11 79.1% 13.8% 6.1% 0.6% 0.4%
At end of F11 83.9% 4.7% 7.4% 0.3% 0.3% 3.2% 0.1%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
Feeder High School Enrollment and Performance Report
El Dorado High School

FOLSOM LAKE COLLEGE
EL DORADO CENTER « RANCHO CORDOVA CENTER

This report reflects the enrollment and performance of El Dorado High School (EDHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of EDHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of EDHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify EDHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of El Dorado HS grads enrolling in FLC's fall term 76 73 63 91
B % of FLC's fall student headcount 0.8% 0.8% 0.7% 1.1%
¢ # of Advanced Ed students from EDHS 14 7 2 3
# of FLC students identifying EDHS as the last
421 402 387 412
° high school they attended

The following table shows the proportion of EDHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

EDHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall '11 Graduating Cordova Folsom Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS \
264 63 23.9% 19.2% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 EDHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
EDHS Grads o o o o 0 o o
at FLC (N=91) 56.2% 43.8% 2.6% 7.8% 2.6% 13.0% 74.0%
FLC Overall 0 0 o o o 0 o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of EDHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'

El Dorado High School 63 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of EDHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester

Spring 2012 Performance at FLC

# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
El Dorado High School 63 73.0% 1.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
G Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of EDHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester

Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success

2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
El Dorado High School 73 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 - 78.1% 12.1 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of EDHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 EDHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o o o
(N=72) 88.9% 9.7% 1.4%
At end of S11 o o o o
(N = 55) 80.0% 10.9% 5.5% 3.6%
At end of F11 o o o
(N =41) 90.2% 4.9% 4.9%
F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools
At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%

' 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.




Folsom Lake College

Feeder High School Enrollment and Performance Report

Folsom High School

FOLSOM
EL DORADO CENTER « RANCHO CORDOVA CENTER

LAKE COLLEGE

This report reflects the enroliment and performance of Folsom High School (FHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of FHS graduates, the number that enrolled at FLC the
subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of FHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify FHS as the high school of last attendance, irrespective of

when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D)

Fall 2009 ‘ Fall 2010

Fall2011 | Fall 2012

A # of Folsom HS grads enrolling in FLC's fall term 223 141 120 128
B8 % of FLC's fall student headcount 2.4% 1.6% 1.4% 1.5%
¢ # of Advanced Ed students from FHS 30 4 5 14
# of FLC students identifying FHS as the last
89 809 7 74
high school they attended 3 3 6

The following table shows the proportion of FHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011 semester
It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

FHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall '11 Graduating Cordova El Dorado = Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS \
416 120 28.8% 19.2% 34.5% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 FHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
FHS Grads o o o o o 0 o
at FLC (N=128) 57.8% 42.2% 1.8% 2.7% 21.8% 13.6% 60.0%
FLC Overall 0 0 0 o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of FHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

Fall 2011 Performance at FLC

PERFORMANCE During 1st Semester

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Folsom High School 120 10.6 9.3 2.86 80.5%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 8.0 2.60 69.9%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of FHS 2011 graduates enrolled at FLC. Fc

comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC

# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Folsom High School 120 91.7% 1.7 10.10 2.93 81.3%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of FHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success

2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Folsom High School 141 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 - 78.1% 12.1 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of FHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 FHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o o o
(N = 136) 91.9% 7.4% 0.7%
At end of S11 o o o
(N = 117) 86.3% 9.4% 4.3%
At end of F11 o o o o
(N =111) 84.7% 4.5% 6.3% 4.5%
F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools
At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%

' 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
Feeder High School Enrollment and Performance Report
Golden Sierra High School

FOLSOM LAKE COLLEGE
EL DORADO CENTER ¢ RANCHO CORDOVA CENTER

This report reflects the enroliment and performance of Golden Sierra High School (GSHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of GSHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of GSHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row D shows the
number of FLC students whose records identify GSHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Golden Sierra HS grads enrolling in FLC's fall term 30 25 15 24
B8 % of FLC's fall student headcount 0.3% 0.3% 0.2% 0.3%
¢ # of Advanced Ed students from GSHS 0 5 3 0
# of FLC students identifying GSHS as the last
8 89 9 113
° high school they attended ° 3

The following table shows the proportion of GSHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

GSHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall "11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago

Class semester Class HS HS HS HS HS \
103 15 14.6% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 GSHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
GSHS Grads o o o o 0 o o
at FLC (N=24) 50.0% 50.0% 0.0% 4.8% 4.8% 9.5% 81.0%
FLC Overall 0 0 o o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of GSHS 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Golden Sierra High School 15 9.9 7.9 242 75.0%
Primary Feeder HS #1 - 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of GSHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Golden Sierra High School 15 73.3% 11.3 8.91 2.50 70.0%
Primary Feeder HS #1 -- 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #2 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
G Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of GSHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Golden Sierra High School 25 76.0% 11.7 10.26 2.87 81.7%
Primary Feeder HS #1 -- 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of GSHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 GSHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress

Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o o

(N = 23) 91.3% 8.7%
At end of S11 o o o

(N = 19) 78.9% 15.8% 5.3%
At end of F11 o o o

(N = 18) 88.9% 5.6% 5.6%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
Feeder High School Enrollment and Performance Report
Oak Ridge High School

FOLSOM LAKE COLLEGE
EL DORADO CENTER ¢ RANCHO CORDOVA CENTER

This report reflects the enroliment and performance of Oak Ridge High School (ORHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of ORHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of ORHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify ORHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Oak Ridge HS grads enrolling in FLC's fall term 168 108 126 109
B8 % of FLC's fall student headcount 1.8% 1.2% 1.5% 1.3%
¢ # of Advanced Ed students from ORHS 56 46 21 11
# of FLC students identifying ORHS as the last
662 594 91 564
° high school they attended ° °

The following table shows the proportion of ORHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

ORHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \
Graduating FLC's Fall '11 Graduating Cordova El Dorado Folsom Ponderosa Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS
504 126 25.0% 19.2% 34.5% 30.8% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 ORHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
ORHS Grads o o 0 o o o o
at FLC (N=109) 42.2% 57.8% 1.1% 3.2% 18.1% 9.6% 68.1%
FLC Overall 0 0 0 o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of ORHS 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester

Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'

Oak Ridge High School 126 104 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 8.0 2.60 69.9%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.6 9.3 2.86 80.5%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of ORHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Oak Ridge High School 126 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
G Primary Feeder HS #3 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of ORHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Oak Ridge High School 108 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
G Primary Feeder HS #3 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of ORHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 ORHS Academic Academic Academic Progress Progress | Academic = Progress
Cohort Standing Probation’ Probation” __Probation® __Probation* Dismissal’ __Dismissal®
At end of F10 o o o
(N = 106) 83.0% 15.1% 1.9%
At end of S11 o o o o
(N = 89) 74.2% 11.2% 13.5% 1.1%
Ao 87.0% 1.3% 5.2% 1.3% 5.2%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

% Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
. FOLSOM LAKE COLLEGE
Feeder ngh School Enrollment and Performance Report EL DORADO CENTER » RANCHO CORDOVA CENTER

Pleasant Grove High School

This report reflects the enroliment and performance of Pleasant Grove High School (PGHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of PGHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row C reflects the number of PGHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row D shows the
number of FLC students whose records identify PGHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Pleasant Grove HS grads enrolling in FLC's fall term 22 29 36 28
B % of FLC's fall student headcount 0.2% 0.3% 0.4% 0.3%
¢ # of Advanced Ed students from PGHS 0 0 0 1
# of FLC students identifying PGHS as the last
78 96
° high school they attended % 69

The following table shows the proportion of PGHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

PGHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall "11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS \
465 36 7.7% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 PGHS graduates that enrolled in
FLC's fall 20112 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fill Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
PGHS Grads 71.4% 28.6% 0.0% 8.0% 8.0% 16.0% 68.0%

at FLC (N=28)

FLC Overall

0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of PGHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Pleasant Grove High School 36 8.8 6.7 2.54 66.7%
Primary Feeder HS #1 - 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of PGHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 ' Cmpltd S12 S12 Rate’ S12
Pleasant Grove High School 36 63.9% 10.7 8.39 2.35 66.7%
Primary Feeder HS #1 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #2 - 91.7% 1.7 10.10 2.93 81.3%
G| Primary Feeder HS #3 - 87.3% 114 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 - 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of PGHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate’ Attmptd F11 | Cmpltd F11 F11 Rate? F11
Pleasant Grove High School 29 58.6% 12.8 11.65 3.29 91.2%
Primary Feeder HS #1 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G| Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 121 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 - 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of PGHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 PGHS Academic Academic Academic Progress Progress | Academic = Progress

Cohort Standing Probation’ Probation? Probation® = Probation* = Dismissal® = Dismissal®
At end of F10 o o o

(N = 29) 86.2% 3.4% 10.3%
At end of S11 o o o

(N = 24) 79.2% 12.5% 8.3%
At end of F11 o

(N=17) 100.0%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
' 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

% 1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

* 2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

® Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

® Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.



Folsom Lake College
Feeder High School Enrollment and Performance Report
Ponderosa High School

FOLSOM LAKE COLLEGE
EL DORADO CENTER ¢ RANCHO CORDOVA CENTER

This report reflects the enroliment and performance of Ponderosa High School (PHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of PHS graduates, the number that enrolled at FLC the
subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of PHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify PHS as the high school of last attendance, irrespective of

when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Ponderosa HS grads enrolling in FLC's fall term 152 110 102 119
B8 % of FLC's fall student headcount 1.7% 1.3% 1.2% 1.4%
¢ # of Advanced Ed students from PHS 20 13 14 11
# of FLC students identifying PHS as the last
686 58 618 42
° high school they attended ® °

The following table shows the proportion of PHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011 semester
It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

PHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall '11 Graduating Cordova El Dorado Folsom Oak Ridge Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS \
372 102 27.4% 19.2% 34.5% 30.8% 21.6% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 PHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
PHS Grads o o o o 0 o o
at FLC (N=119) 62.2% 37.8% 0.9% 0.9% 3.7% 10.2% 84.3%
FLC Overall 0 0 0 o o 0 o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of PHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Ponderosa High School 102 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 8.0 2.60 69.9%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.6 9.3 2.86 80.5%
Primary Feeder HS #4 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of PHS 2011 graduates enrolled at FLC. Fc

comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Ponderosa High School 102 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
G Primary Feeder HS #3 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 114 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of PHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Ponderosa High School 110 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
G Primary Feeder HS #3 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
Primary Feeder HS #4 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of PHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 PHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o 0 0
(N = 108) 87.0% 10.2% 2.8%
At end of S11 o o o 0
(N = 95) 84.2% 7.4% 7.4% 1.1%
At end of F11 o o o o
(N = 75) 90.7% 4.0% 2.7% 2.7%
F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools
At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%

' 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

2 2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

5 Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

© Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.
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Union Mine High School

This report reflects the enroliment and performance of Union Mine High School (UMHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of UMHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of UMHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify UMHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Union Mine HS grads enrolling in FLC's fall term 84 57 47 46
B % of FLC's fall student headcount 0.9% 0.7% 0.6% 0.5%
¢ # of Advanced Ed students from UMHS 2 4 1 3
# of FLC students identifying UMHS as the last
447 82 337 303
° high school they attended 3

The following table shows the proportion of UMHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

UMHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall "11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge | Ponderosa Vista del Lago
Class semester Class HS HS HS HS HS \
218 47 21.6% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 UMHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
UMHS Grads o o o o o o o
at FLC (N=46) 55.2% 44 8% 0.0% 2.6% 10.5% 2.6% 84.2%
FLC Overall 0 0 o o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of UMHS 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'

Union Mine High School 47 9.5 7.3 242 73.0%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 8.0 2.60 69.9%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.6 9.3 2.86 80.5%
Primary Feeder HS #4 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #5 - 10.9 8.7 2.59 73.8%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of UMHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Union Mine High School 47 78.7% 9.4 7.35 2.57 73.0%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
G Primary Feeder HS #3 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 114 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #5 -- 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of UMHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Union Mine High School 57 56.1% 9.6 7.34 2.60 72.2%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
G Primary Feeder HS #3 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
Primary Feeder HS #4 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #5 - 70.0% 121 10.17 2.84 78.6%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of UMHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 UMHS Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress

Cohort Standing Probation’ Probation’ __Probation® _ Probation® Dismissal® __Dismissal’
At end of F10 o o

(N = 56) 89.3% 10.7%
At end of S11 o o o o

(N = 45) 77.8% 15.6% 4.4% 2.2%
AR 62.5% 7.5% 17.5% 5.0% 7.5%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.
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This report reflects the enroliment and performance of Visions graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of Visions graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of Visions students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row D shows the
number of FLC students whose records identify Visions as the high school of last attendance, irrespective of

when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012
A # of Visions grads enrolling in FLC's fall term 14 18 17 21
B % of FLC's fall student headcount 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%
¢ # of Advanced Ed students from Visions 15 9 6 9
# of FLC students identifying Visions as the last
. 78 96 99 122
high school they attended

The following table shows the proportion of Visions' 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

Visions 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics \

Graduating FLC's Fall '11 Graduating El Dorado Folsom Oak Ridge = Ponderosa Vista del Lago

Class semester Class HS HS HS HS HS \
759 17 2.2% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0% 30.3%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 Visions graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
Visions Grads o o o o 0 0 o
at FLC (N=21) 47 .6% 52.4% 0.0% 5.9% 0.0% 5.9% 88.2%
FLC Overall o o o o o 0 0
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of Visions 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester

Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'
Visions in Education C.S. 17 8.9 7.9 2.82 87.8%
Primary Feeder HS #1 - 10.6 8.0 2.60 69.9%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 9.3 2.86 80.5%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #4 - 10.9 8.7 2.59 73.8%
Primary Feeder HS #5 -- 10.7 9.6 2.86 83.3%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District

FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of Visions 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Visions in Education C.S. 17 64.7% 10.9 9.00 2.27 70.7%
Primary Feeder HS #1 -- 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
Primary Feeder HS #2 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
G| Primary Feeder HS #3 - 87.3% 11.4 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%
Primary Feeder HS #5 -- 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of Visions 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Visions in Education C.S. 18 17.6% 9.0 7.00 2.67 66.7%
Primary Feeder HS #1 -- 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
Primary Feeder HS #2 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
G| Primary Feeder HS #3 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #4 - 70.0% 12.1 10.17 2.84 78.6%
Primary Feeder HS #5 -- 78.1% 121 9.63 2.62 75.4%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of Visions 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 Visions Academic Academic Academic Progress Progress Academic Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”’ | Probation® _ Probation* Dismissal’ __Dismissal’
At end of F10 o o
(N =12) 83.3% 16.7%
At end of S11 o o
(N=5) 60.0% 40.0%
At end of F11 o
(N =4) 100.0%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.
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This report reflects the enroliment and performance of Vista del Lago High School (VLHS) graduates at FLC.

In the following table, row A shows, for each of four years of VLHS graduates, the number that enrolled at FLC
the subsequent fall semester. Row B expresses this number as a percent of each year's overall FLC headcount.
Row c reflects the number of VLHS students concurrently enrolled (Advanced Ed) each fall. Row b shows the
number of FLC students whose records identify VLHS as the high school of last attendance, irrespective of
when they graduated.

ENROLLMENT (New HS Grads at FLC, exc. row D) Fall 2009 = Fall2010 | Fall2011  Fall 2012

A # of Vista del Lago HS grads enrolling in FLC's fall term 0 64 97 96
B % of FLC's fall student headcount 0.0% 0.7% 1.1% 1.1%
¢ # of Advanced Ed students from VLHS 4 6 4 4
# of FLC students identifying VLHS as the last
7 178 256
® high school they attended 0 0

The following table shows the proportion of VLHS's 2011 graduating class that enrolled in FLC's fall 2011
semester. It also shows comparison rates for each of FLC's other primary feeder schools.

VLHS 2011 # Enrolled in % of 2011 % of 2011 Graduating Class - Comparison Statistics
Graduating FLC's Fall '11 Graduating Cordova El Dorado Folsom Oak Ridge = Ponderosa
Class semester Class HS HS HS HS HS

317 97 30.6% 19.2% 34.5% 30.8% 21.6% 32.0%

Row E of the following table reflects the gender and ethnicity distribution of 2012 VLHS graduates that enrolled in
FLC's fall 2012 semester. Row F shows the same information for FLC's entire fall 2012 student body.

DEMOGRAPHICS (Fall 2012) Asn/Fil/ Hisp/
‘ Female ‘ Male AfrAmr Amrind Paclsl Latino Wht
VLHS Grads o o o o o o o
at FLC (N=96) 55.2% 44 8% 2.6% 3.8% 16.7% 9.0% 67.9%
FLC Overall 0 0 o o o o o
F Student Body 58.8% 41.2% 2.7% 1.0% 10.1% 17.0% 69.2%

"unknowns" (decline to state) excluded from denominator of these calculations, i.e., "knowns" are assumed to represent "unknowns"

The following table shows the first semester (fall 2011) performance of VLHS 2011 graduates enrolled at FLC. For
comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 1st Semester Fall 2011 Performance at FLC

# enrolled at Units Units Average Success

2011 Graduating Class FLC in F11 Attempted | Completed GPA Rate'

Vista del Lago High School 97 10.7 9.6 2.86 83.3%
Primary Feeder HS #1 - 8.9 7.4 2.61 75.6%
Primary Feeder HS #2 - 10.6 8.0 2.60 69.9%

G| Primary Feeder HS #3 - 10.6 9.3 2.86 80.5%
Primary Feeder HS #4 - 10.4 9.2 2.83 81.2%
Primary Feeder HS #5 - 10.9 8.7 2.59 73.8%

! The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

Los Rios Community College District FLC Office of Institutional Research (11-15-12)



The following table shows the second semester (spring 2012) performance of VLHS 2011 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 2nd Semester Spring 2012 Performance at FLC
# enrolled at F-to-S Pers. Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2011 Graduating Class FLC in F11 Rate' Attmptd S12 Cmpltd S12 S12 Rat_e2 S12
Vista del Lago High School 97 90.7% 11.6 10.28 2.76 79.9%
Primary Feeder HS #1 -- 75.0% 11.3 10.13 2.55 80.4%
Primary Feeder HS #2 - 73.0% 11.7 9.38 2.80 76.3%
G Primary Feeder HS #3 - 91.7% 11.7 10.10 2.93 81.3%
Primary Feeder HS #4 - 87.3% 114 9.25 2.60 75.2%
Primary Feeder HS #5 -- 87.3% 11.8 9.36 2.52 73.4%

! The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent spring.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the third semester (fall 2011) performance of VLHS 2010 graduates enrolled at FLC.
For comparison purposes, row G shows performance statistics for other high school graduates enrolled at FLC.

PERFORMANCE During 3rd Semester Fall 2011 Performance at FLC
# enrolled at F-to-F Pers. | Avg. Units | Avg. Units = Avg. GPA Success
2010 Graduating Class FLC in F10 Rate' Attmptd F11  Cmpltd F11 F11 Rate’ F11
Vista del Lago High School 64 78.1% 12.1 9.63 2.62 75.4%
Primary Feeder HS #1 -- 71.6% 10.8 8.28 2.40 70.6%
Primary Feeder HS #2 - 56.2% 12.0 10.10 2.59 77.5%
G Primary Feeder HS #3 - 80.9% 11.8 10.00 2.91 80.0%
Primary Feeder HS #4 - 74.1% 12.6 10.49 2.78 82.5%
Primary Feeder HS #5 - 70.0% 121 10.17 2.84 78.6%

1 ) . . .
The proportion of students enrolled in one or more classes in the fall that return and re-enroll in at least one class the subsequent fall.

2 The number of A,B,C,Cr grades expressed as a percentage of the total number of grades awarded.

The following table shows the academic standing over three semesters of a cohort of VLHS 2010 graduates
enrolled at FLC. For comparison purposes, an average of the 5 largest feeder high schools is also shown.

ACADEMIC STANDING During 1st 3 Sems

Good 1st Sem 2nd Sem 1st Sem 2nd Sem
F10 VLHS Academic Academic Academic Progress Progress | Academic = Progress
Cohort Standing Probation’ Probation”> _Probation®  Probation* = Dismissal® _Dismissal®

At end of F10 o o o

(N = 61) 80.3% 18.0% 1.6%
At end of S11 o o o

(N = 54) 74.1% 18.5% 7.4%
Ao 83.0% 6.4% 4.3% 4.3% 2.4%

F10 Cohort - Average of 5 Largest Feeder High Schools

At end of F10 87.0% 11.4% 1.7%
At end of S11 80.7% 10.7% 7.6% 0.7% 0.2%
At end of F11 86.9% 4.0% 4.8% 0.3% 3.7% 0.3%
! 1st semester student did not maintain at least a 2.0 GPA. FLC Office of Institutional Research (11-15-12)

2nd semester student did not maintain at least a 2.0 GPA.

1st semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
2nd semester student dropped 50% or more of the units in which student originally enrolled.
Student dismissed after a third semester of not maintaining at least a 2.0 GPA.

Student dismissed after a third semester of dropping 50% or more of the units in which student originally enrolled.

See FLC College Catalog for details concerning Academic Standing.
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